Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

V  созыва

Решение
«О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных
комиссий»
На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское
РЕШИЛ:

1. Выдвинуть для назначения в состав участковых избирательных комиссий (далее – УИК) кандидатуры согласно Приложению к настоящему Решению.

2.   Опубликовать настоящее Решение в официальном средстве массовой информации Муниципального образования Новоизмайловское – газете «Новоизмайловский меридиан».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                           С.Б.Шубин
Санкт-Петербург

Решение № 106-05
от 25 апреля 2018 года

Приложение

 к Решению Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское

от 25.04.2018 года № 106-05
«О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий»
	№ УИК
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения

	1367
	Дементьева Ольга Валерьевна
	23.02.1988

	1368
	Кочерягин Илья Владимирович
	26.11.1980

	1369
	Савчихина Наталья Викторовна
	12.04.1974

	1370
	Красавина Валентина Николаевна
	16.02.1961

	1371
	Сиволобова Светлана Павловна
	07.10.1964

	1372
	Емельянова Ирина Васильевна
	10.06.1963

	1373
	Каразеев Сергей Владимирович
	06.02.1965

	1374
	Карпова Светлана Николаевна
	20.03.1953

	1375
	Славина Ирина Викторовна
	02.07.1967

	1376
	Кудимова Наталия Николаевна
	19.06.1968

	1377
	Абанькина Мария Павловна
	18.07.1968

	1378
	Хоменко Алексей Сергеевич
	06.09.1982

	1379
	Колотвин Андрей Михайлович
	17.04.1981

	1380
	Светлова Виктория Андреевна
	18.12.1984

	1381
	Пудова Ольга Владимировна
	22.01.1966

	1382
	Кустова Татьяна Ивановна
	05.01.1955

	1383
	Снегирева Ольга Олеговна
	28.11.1993

	1384
	Бабахина Марина Олеговна
	20.01.1983

	1385
	Криштопа Раиса Ивановна
	18.01.1956

	1386
	Мартынович Елена Викторовна
	23.01.1982

	1387
	Елисеева Елена Александровна
	18.11.1984

	1388
	Букина Елена Владиславовна
	04.05.1965

	1389
	Демидова Ольга Васильевна
	04.02.1977

	1390
	Пискунов Евгений Артурович
	02.04.1976

	1391
	Иванова Ольга Валерьевна
	29.11.1983

	1392
	Веселова Виктория Владимировна
	23.08.1989

	1393
	Березкина Юлия Владимировна
	20.07.1975

	1394
	Хромцева Екатерина Викторовна
	17.11.1991

1